
Ogólnopolskie Zawody Małych Form i Latających Skrzydeł o Puchar "PSS Społem" 

Gliwice 07-08.10.2017

klasa F1H open

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma F1

1 Henryk Krupa 6634 Aer. Podkarpacki 90 90 90 270 77

2 Stanisław Kubit 338 Gliwickie SML 90 90 90 270 65

3 Grzegorz Data 4273 MTSR Sowiniec MDK Bochnia 90 34 90 214

4 Paweł Wszołek 7463 MTSR Sowiniec MDK Bochnia 69 42 68 179

5 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 61 31 32 124

6 Józef Monkiewicz 1019 Aer. Gliwicki 6 0 0 6

Klasa F1G open

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 90 90 57 237

2 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 90 35 58 183

3 Konrad Żurowski 6656 Gliwickie SML 51 58 70 179

4 Jacek Żurowski 6657 Gliwickie SML 42 53 59 154

5 Jerzy Dzienis 299 Aer. Białostocki 59 22 42 123

Klasa F1K open

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Roman Sowa 3494 Gliwickie SML 90 90 90 270

2 Marek Kajdaniak 7362 Aer. Poznański 78 87 86 251

3 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 57 64 45 166

4 Robert Mandziak 7741 Aer. Poznański 3 68 88 159

5 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 23 22 9 54

6 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 15 7 0 22

klasa F1H junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Szymon Bankiewicz 7436 Gliwickie SML 70 90 90 250

2 Jakub Zdzieblik 7706 Gliwickie SML 90 90 46 226

3 Jakub Wezgraj 7534 UKS ":Jedynka" Hrubieszów 77 90 56 223

4 Mateusz Mięczak 7535 UKS ":Jedynka" Hrubieszów 65 63 90 218

5 Michał Wszołek 7330 MTSR Sowiniec MDK Bochnia 90 59 58 207

6 Roksana Gądek 7411 Aer. Podkarpacki 83 48 38 169

7 Maciej Krystek 7540 Aer. Białostocki 25 76 48 149

8 Patryk Rożek 7677 Gliwickie SML 55 24 24 103

Klasa F1G junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Filip Rudziński 7491 OSiR Suwałki 54 88 87 229

2 Dawid Karpowicz 7211 Gliwickie SML 50 74 90 214

3 Julia Rypińska 7158 OSiR Suwałki 54 90 69 213

4 Maciej Śliż 7435 Gliwickie SML 43 36 74 153

5 Paweł Dudiak 7510 Gliwickie SML 22 48 43 113

6 Piotr Wasilewski 6363 Aer. Białostocki 33 25 30 88

7 Krzysztof Wierzbowski 7200 Aer. Białostocki 37 23 24 84

8 Kacper Łukasiewicz 7022 Aer. Białostocki 0 16 38 54
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Klasa F1K junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Paweł Dudiak 7510 Gliwickie SML 90 90 72 252

2 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 83 75 38 196

3 Marcel Mandziak 7742 Aer. Poznański 42 84 40 166

4 Marek Moździerz 7134 Gliwickie SML 3 47 90 140

5 Stanisław Rajca 7584 Gliwickie SML 61 27 6 94

Klasa F1A/M junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Szymon Bankiewicz 7435 Gliwickie SML 90 30 59 179

2 Jakub Zdzieblik 7708 Gliwickie SML 77 39 60 176

3 Maciej Krystek 7540 Aer. Białostocki 40 44 51 135

4 Patryk Rożek 7677 Gliwickie SML 2 23 32 57

Klasa F1Q/M juniorzy młodsi

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 90 60 72 222

2 Marek Moździerz 7134 Gliwickie SML 57 49 90 196

3 Stanisław Rajca 7584 Gliwickie SML 49 67 45 161

4 Patryk Rożek 7677 Gliwickie SML 60 55 42 157

5 Miłosz Swierczek 7547 Gliwickie SML 34 41 0 75

6 Tobiasz Swierczek 7695 Gliwickie SML 15 44 0 59

Klasa F1J

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Adam Tanasiewicz 6247 MOKSiR Chrzanów 80 65 70 215

2 Gabriel Grabarkiewicz 754 Aer. Ziemii Wałbrzyskiej 77 66 69 212

3 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR Chrzanów 72 69 69 210

4 Daniel Bogomaz 7272 MOKSiR Chrzanów 65 65 64 194

5 Patryk Straś 6352 MOKSiR Chrzanów 70 22 64 156

Klasa F1Q

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Stanisław Bolko 4196 Gliwickie SML 120 118 120 358

2 Roman Sowa 3494 Gliwickie SML 0 120 120 240

3 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 72 58 92 222

4 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 27 120 74 221

5 Miłosz Swierczek 7547 Gliwickie SML 92 80 43 215

6 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 52 65 65 182

7 Stanisław Kopacz 2261 Gliwickie SML 47 52 78 177

8 Tobiasz Swierczek 7695 Gliwickie SML 51 57 0 108

Klasa F1S

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma

1 Józef Monkiewicz 1019 Aer. Gliwicki 65 34 53 152

2 Grzegorz Data 4373 MTSR Sowiniec, MDK Bochnia 29 42 39 110

3 Stanisław Kubit 338 Gliwickie SML 34 39 31 104

4 Wojciech Błachut 6877 Gliwickie SML 24 34 23 81

5 Paweł Wszołek 7463 MTSR Sowiniec, MDK Bochnia 25 25 26 76

6 Stanisław Paździorek 4314 Aer. Gliwicki 15 17 17 49

Sędzia główny: Gliwickie Stowarzyszenie Organizator:

Modelarzy Lotniczych

Tadeusz Milewski Stanisław Kubit
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